Balan¢ Temporada 2015-16
(periode 1/10/2015 al 30/09/2016)

Despeses
Llicencia Club
Inscripcié Camp. Clubs
Fitxes FCA
Fitxes RFEA
Fitxes Prom.
Fitxa entrenador
Inscripcié Camp. Espanya
Inscripcié Cros Granollers
Despeses Camp. Espanya FCA
Viatges Tecnificacio
Despeses Camp. Espanya Partic. PC-AL
Fitxes Consell
Cursos formacio
Lloguer pistes
Dietes entrenadors
Seguretat social
Nomina Ferran
Desp. administratives (nomina, prot. dades)
Material
Samarretes i tops competicio
Xandalls, motxilles i samarr. vet.
Dessuadores
Samarretes eCat
Ambulancies (tetratld, jorn lliga, cnat vet)
Colonies
Cloenda eCat
Asseguranca RC
Jutges
Dinars club
Tetratl6 i altres (entrepans)
Retorn rebuts
Comissio bancaria

Total

Ingresos
Quotes
Ajuda federacio lliga
Retorn material
Liquidacio compte FCA

Saldo inicial temporada 2014/15

Total

770,00 €
1.770,00 €

10.643,00 €

1.444,00 €
1.947,00 €
102,00 €
310,00 €
38,00 €
600,00 €
100,00 €
2.419,31 €
1.596,56 €
475,00 €
3.330,96 €
1.074,09 €
901,60 €
2.468,87 €
157,28 €
1.688,30 €
1.828,60 €
951,87 €
1.542,75 €
676,51 €
299,00 €
6.963,00 €
278,11 €
157,12 €
575,00 €
3.819,91 €
141,30 €
4.134,50 €
41,40 €

53.245,04 €

46.084,80 €

900,00 €
402,41 €
759,87 €

5.097,96 €

53.245,04 €
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